
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 624.012.41 Schválena 18.5.1980

BETONOVÉ KONSTRUKCE
Základní ustanovení pro navrhování ČSN 73 1205*

ST SEV 1406-78

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Concrete structures. Basic requirements for the design

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1406-78 Betonové konstrukce. Základní ustanovení pro navrhování (viz str. 5 až
19) jako československá státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 21), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma je kmenovou normou pro tvorbu navazujících norem pro navrhování jednotlivých druhů
betonových konstrukcí.

 

V překladu normy RVHP jsou odlišně od schváleného znění ST SEV 1406-78 veličiny označeny podle
ST SEV 1565-79. Porovnání obou označení je uvedeno v PŘÍLOZE 01 této normy.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 73 0031* Stavební konstrukce a základy. Základní ustanovení pro výpočet (obsahuje ST SEV 384-
76)



ČSN 73 1201 Navrhování betonových konstrukcí

ČSN 73 2400 Provádění a kontrola betonových konstrukcí

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1406-78 doporučilo ministerstvo stavebnictví ČSR.

Zpracovatel: Stavební ústav ČVUT - Ing. Milík Tichý, DrSc.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Jaroslav Böhm, CSc.

Účinnost od:
1.1.1982

05545

-- Vynechaný text --


